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Độc lập - Tự do - Hạnh phúc




ĐƠN ĐĂNG KÝ THI LẠI MÔN HỌC/ MÔ ĐUN
(Đối với những môn học/ mô đun học sinh đã xin hoãn thi)

Kính gửi: Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp.HCM
Họ và tên: …………………………………... Ngày sinh:……………………..……….
Lớp: ……………………………….

Mã số học sinh: …………………………….. Điện thoại (nếu có): …………..……….
Căn cứ các quy chế hiện hành của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội; căn cứ quy định của Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp.HCM; căn cứ kế hoạch học tập các môn học/mô đun hiện có của học sinh; 

Tôi làm đơn này đề nghị được thi lại các môn học/ mô đun như sau:

	Stt
	Tên môn học/mô đun(MH/MĐ)
	Mã MH/MĐ
	Số tín chỉ
	Lý do thi lại

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Kính mong Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp.HCM xem xét giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	
	………., ngày …… tháng …… năm 20……

	
	Học sinh
(ký và ghi rõ họ tên)


